
1.10.2020 Szczegóły postępowania

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=d58cd77c-5fd7-45b5-898f-bdd059866f7c 1/2

Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 591258-N-2020

Identyfikator postępowania d58cd77c-5fd7-45b5-898f-bdd059866f7c

Tytuł/nazwa postępowania DOSTAWA ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ

Nazwa zamawiającego Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu

Adres zamawiającego al. Tysiąclecia 30

Miasto zamawiającego Bolesławiec

Województwo zamawiającego dolnośląskie

Telefon zamawiającego 75 616 26 48 wew .317(sekretar

Adres strony zamawiającego h�p://www.szpitalpsychiatryczny.bip.org.pl/przetargi/index/id/1

Data publikacji w miniPortalu 01.10.2020 10:58:34

Termin składania ofert:

2020.10.13 10:30 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.10.13 11:00

Historia zmian:

Data zmiany  Operacja Termin skł. ofert  Termin otw. ofert  Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod. 

2020.10.01 10:58 Nowe 2020.10.13 10:30 2020.10.13 11:00   

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',0)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',1)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',2)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',3)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',4)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',5)
https://miniportal.uzp.gov.pl/ZamawiajacyGlowna.aspx


1.10.2020 Szczegóły postępowania

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=d58cd77c-5fd7-45b5-898f-bdd059866f7c 2/2

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności (h�ps://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki
usługi (h�ps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx) | Deklaracja Dostępności (DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci.aspx

